ואף תלויים ועומדים כנגדו מאסרים על תנאי ברי הפעלה, לכאורה.

7. בנסיבות אלה, נוכח הצהרת ב"כ העוררת כי בדעת העוררת להגיש מחר - 7.1.15, את כתב האישום והבקשה
למעצר, אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד ליום 7.1.15 בשעה 15:00.

ניתנה היום, יום חמישי 06 ינואר 2015 ,כ"ד טבת תשע"ה, במעמד הצדדים.

חני סלוטקי , שופטת